Atâta a ajuns poporului, ca în 29 August (ziua alegerii) să 'și arete iubirea ce o are față de vrednicul fiu al comunei sale. Căci dintră 3 candidați, *totalitatea voturilor* a în-truniri'o dsa și cu mare înșuflețire a fost declarat ales.

Hymen. Ana Ioanovicu și George Dănilă anunță cununia lor, care se va celebra la 7/20 Septembrie 1903, 2 ore p. m. în biserică gr.-or. din Bo u mare.

Deputați români în Budapesta. La banchetul dat la Parc-Club în onoarea membrilor conferinței interparlamentare pentru pace și arbitraj, cari au venit să viziteze capitala Ungariei, deputatul cercului *Josaşel* (Arad) *Dr.